In-8.

Lettre de faire-part de M. Bourgois, curé de Saint-

Étienne de Lille.
— M. l'abbé ACHTE; membre titulaire, a

trouvé dans le fonds de l'Intendance de la Flandre wallonne

(Archives départementales, C. 303) la lettre de faire-part suivante,

imprimée: lnsulis, ex typographia Leonardi Danel, sub signo

Sorbonœ : »

Anno reparatse salutis 1786, die 29a decembris, extremis morien-

tium Sacramentis pii devoteque susceptis, mortales exuvias deposuit
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anno aetatis 80, Sacerdotii 56, Pastoratus 47, Rcvcrcndus admodum
Dominus ac Mctgister Philippics Carolus BOURGOlS,Turcundip ol'iun-,

dus, districtus Insulensis Christianitatis Decanus,ecclesice parochialis
Sancti Stephani Insulis Pastòr dignissimus. Ingenio claruit a natura

facili, exculto ab arte: hinc in humanioribus litteris, in scientia,

philosophise pariter ac theologiaeprogressus de eo spem impleverunt.
Sacerdotio initiatus, ad parochias de Sailly, Ennetières ac sancti
Salvatoris.Insulis successive missus, ubique ovium Christi ac'confra-

trum exemplar, tum deservitoris, tum vicarii partibus laudabiliter

perfunctus est. Tandem ad momentosam Sancti Stephani Insulis paro-
chiam regendam, juvenis licet, sed a Deo vocatus, uti fructus compro-
bavit, assumptus, omnia, egregii Pastoris munia ita explevit, ut non

nostro praeconio, sed ex pauperum imo et divitum lacrymis, nume-

rosaeque plèbis ejus .funeri præsentia, felicis hujus sacerdotis laudes
facile sit agnoscere. Animam erat nactus vere pacificam, in miseros

proclivem, in amicos teneram, in ornnes benevolam, ab honoribus
alienam ; ad decanatus enim dignitatem olim expetitus, ægre necnon

iteratis precibus victus, cessit. Vicarios suos non ut adjutores modo,
sed ut alumnos eximiacharitate diligebat; in hujus dilectionis pignus,
non nullamhsereditatis partem testamento legavit. Assiduus in docendo,
licet octogenarius, piusihsacr^flcando, altare nunquam, nisi prsemissa
meditatione longa, conscendebat, ad tremendum Sacrificium nunquam ,
minus quam semihoram impendèbat, in eoque peragendo tanta

devotione superfundebatur, ut coelesti quadam dulcedine. raptus
-

videretur. Tanta ejus humilitas, tanta ad panis angelici esum proba-
tionis necessitatis persuasio, ut aeger viatico recreandus, peccatorum
veniam postulaverit ea voce, ut astantes lacrymabundi discederent.
Fractus tandem immensis laboribus et annis, hanc vitanl cum

meliori, uti confidimus, commutavit. Tu viri illius virtutes ac laborem

imitare, pii lector, tu niaxime, sacerdos, et pacem animi in terris, et
coronam in coelis cum illo divides. — Amen.